

(Período de 01/01/2022 a 07/07/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		268 / 2022		Licitação: 69/2022- PE				
		1	891041536	JALECO BRANCO TAMANHO P	UN	23,000	71,6000	1.646,80
		2	891041537	JALECO BRANCO, TAMANHO M	UN	45,000	71,6000	3.222,00
		3	891041538	JALECO BRANCO, TAMANHO G	UN	50,000	71,6000	3.580,00
		4	891041541	JALECO BRANCO, TAMANHO GG	UN	40,000	71,6000	2.864,00
		5	891041542	JALECO BRANCO, TAMANHO XG	UN	22,000	71,6000	1.575,20
		6	891041543	JALECO BRANCO, TAMANHO XXG	UN	15,000	71,6000	1.074,00
		7	891041544	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO TAMANHO P	UN	50,000	67,4700	3.373,50
		8	891041545	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO M	UN	65,000	67,4700	4.385,55
		9	891041546	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO G	UN	70,000	67,4700	4.722,90
		10	891041547	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO GG	UN	60,000	67,4700	4.048,20
		11	891041548	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO XG	UN	45,000	67,4700	3.036,15
		12	891041549	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO XXG	UN	23,000	67,4700	1.551,81
		13	891041550	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO XXXG	UN	5,000	67,4700	337,35
		14	891041551	CALÇA TIPO PIJAMA NA COR BRANCO, TAMANHO XXXXG	UN	11,000	67,4700	742,17
						TOTAL DO PROCESSO:		36.159,63
						TOTAL:		36.159,63